Secretaria Legislativa

De: Maria Tamila Alves de Jesus <mariatamila@rotadasbandeiras.com.br>
Enviado em: sexta-feira, 19 de abril de 2024 18:30

Para: Secretaria Legislativa

Cc: Correspondéncias CRB

Assunto: ENC: ROTA DAS BANDEIRAS -C-CRB-CJR-0186-24

Anexos: C-CRB-CJR-0186-24.pdf

Prezados (as), boa tarde.

A Concessionaria Rota das Bandeiras vem encaminhar a carta C-CRB-CJR-0186-24 (anexa),
respectivamente em resposta a solicitacao feita através da solicitacdo do Requerimento n°® 75/2024
(protocolo CRB 012559).

Favor confirmar recebimento.

Atenciosamente,

Tamila Alves
Assuntos Regulatorios

mariatamila@rotadasbandeiras.com.br

+55 11 4854-8607

Rota das

s “is037001
Bandeiras

rotadasbandeiras.com.br | 0800 770 80 70

A informagdo contida nesta mensagem e seus anexos é restrita e/ou confidencial, para uso exclusivo de seu destinatario.
Caso vocé ndo seja o destinatdrio desta mensagem, notifique o remetente e descarte esta mensagem imediatamente.
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C-CRB-CJR-0186-24

A

CAMARA MUNICIPAL DE JACAREI

IImo. Sr. Edgard Sasaki

Praca dos Trés Poderes, 74, Centro — CEP 12327-901 - Jacarei/SP
E-MAIL: legislativo@jacarei.sp.leg.br

Assunto: Solicita a capina e limpeza de toda extensdo e acostamentos da antiga

Rodovia Dom Pedro |

Ref.: Requerimento n°® 75/2024 (protocolo CRB 012559)
Prezado Senhor,

A CONCESSIONARIA ROTA DAS BANDEIRAS S.A. (“‘Concessionaria’), empresa
regularmente constituida e com sede na Rodovia Dom Pedro | - SP 065, km 110+400, Pista
Sul, s/n° Sitio da Moenda, Cidade de Itatiba, Estado de S&o Paulo, devidamente inscrita no
CNPJ/MF sob n° 10.647.979/0001-48, vem responder o oficio em epigrafe.

Informamos que a Concessionaria realizou a capina e limpeza da via em 11/04/2024,

conforme evidenciado no Relatorio Fotografico anexado (doc. 01).

Sem mais para o momento, colocamo-nos a disposicdo para quaisquer esclarecimentos

adicionais que se fizerem necessarios.

Atenciosamente,

DocusSigned by: DocuSigned by:

Nayara, i Gilio Blivciva Steplan (ampincivs
BD7E31D80BD340D... 29088864D83F426...

CONCESSIONARIA ROTA DAS BANDEIRAS S.A

Nayara Di Giulio Oliveira Stephan Campineiro

Documento anexo:
1. Relatério Fotogréfico.
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